
Zalacznik nr 1

Wyszczególnie
nie

dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

fizycznych

dochody z
tytułu udziału

we wpływach z
podatku

dochodowego
od osób

prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonyc
h na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie
2018

342 044 694,39 329 376 168,66 64 868 521,00 2 104 347,29 115 159 571,00 83 450 689,18 63 793 040,19 36 857 406,28 12 668 525,73 5 258 194,23 7 323 387,44

Wykonanie
2019

385 850 047,50 361 866 675,35 69 234 533,00 1 743 577,14 133 392 192,00 94 501 059,46 62 995 313,75 35 304 962,29 23 983 372,15 6 271 184,64 17 068 497,18

Plan 3 kw. 2020 563 618 081,93 388 744 724,24 68 013 991,00 2 777 000,00 139 405 138,00 105 797 663,25 72 750 931,99 38 469 000,00 174 873 357,69 66 630 488,46 108 042 869,23

Wykonanie
2020

497 450 599,48 396 658 248,21 68 013 991,00 2 777 000,00 141 415 688,00 112 970 732,55 71 480 836,66 37 397 714,39 100 792 351,27 5 000 100,00 95 489 881,04

2021 581 203 867,50 397 346 577,10 70 352 012,00 2 782 000,00 147 030 231,00 105 430 752,10 71 751 582,00 38 620 000,00 183 857 290,40 43 803 142,71 139 854 147,69

2022 510 354 572,89 404 914 000,00 74 484 000,00 2 946 000,00 149 677 000,00 103 552 000,00 74 255 000,00 39 316 000,00 105 440 572,89 1 000 000,00 104 440 572,89

2023 492 015 000,00 416 515 000,00 78 711 000,00 3 114 000,00 152 970 000,00 105 831 000,00 75 889 000,00 40 181 000,00 75 500 000,00 500 000,00 75 000 000,00

2024 429 028 000,00 429 028 000,00 83 019 000,00 3 285 000,00 156 642 000,00 108 371 000,00 77 711 000,00 41 146 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 444 411 000,00 444 411 000,00 87 648 000,00 3 469 000,00 160 559 000,00 111 081 000,00 81 654 000,00 42 175 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 458 276 000,00 458 276 000,00 92 535 000,00 3 663 000,00 164 573 000,00 113 859 000,00 83 646 000,00 43 230 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 472 742 000,00 472 742 000,00 97 789 000,00 3 871 000,00 168 688 000,00 116 706 000,00 85 688 000,00 44 311 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 485 743 000,00 485 743 000,00 103 341 000,00 4 091 000,00 172 906 000,00 119 624 000,00 85 781 000,00 45 419 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 501 193 000,00 501 193 000,00 109 103 000,00 4 320 000,00 177 229 000,00 122 615 000,00 87 926 000,00 46 555 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 513 980 000,00 513 980 000,00 114 962 000,00 4 552 000,00 181 660 000,00 125 681 000,00 87 125 000,00 47 719 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 533 338 000,00 533 338 000,00 121 136 000,00 4 797 000,00 186 202 000,00 128 824 000,00 92 379 000,00 48 912 000,00 0,00 0,00 0,00
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2032 550 159 000,00 550 159 000,00 127 517 000,00 5 050 000,00 190 858 000,00 132 045 000,00 94 689 000,00 50 135 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 567 449 000,00 567 449 000,00 134 104 000,00 5 311 000,00 195 630 000,00 135 347 000,00 97 057 000,00 51 389 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 585 353 000,00 585 353 000,00 141 031 000,00 5 586 000,00 200 521 000,00 138 731 000,00 99 484 000,00 52 674 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 603 598 000,00 603 598 000,00 148 027 000,00 5 864 000,00 205 535 000,00 142 200 000,00 101 972 000,00 53 991 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 622 318 000,00 622 318 000,00 155 218 000,00 6 149 000,00 210 674 000,00 145 755 000,00 104 522 000,00 55 341 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie
2018

354 639 983,27 326 661 924,00 151 133 233,69 0,00 0,00 5 548 172,29 0,00 0,00 27 978 059,27 0,000,00 0,00

Wykonanie
2019

378 163 177,38 348 695 409,56 156 848 222,47 0,00 0,00 5 786 229,10 0,00 0,00 29 467 767,82 26 269 267,820,00 1 033 655,54

Plan 3 kw. 2020 563 618 081,93 386 055 152,10 165 569 584,94 156 107,00 0,00 6 757 500,00 0,00 0,00 177 562 929,83 174 297 179,830,00 2 884 184,63

Wykonanie
2020

510 450 599,48 394 484 413,15 171 082 615,20 118 123,50 0,00 6 057 500,00 0,00 0,00 115 966 186,33 112 700 436,330,00 2 954 184,63

2021 584 030 429,62 396 804 376,00 172 555 220,60 232 769,00 0,00 5 505 000,00 0,00 0,00 187 226 053,62 184 073 565,620,00 398 837,36

2022 504 354 572,89 392 043 414,62 171 579 000,00 239 622,00 0,00 5 179 300,00 0,00 0,00 112 311 158,27 99 440 572,890,00 1 000 000,00

2023 489 014 000,00 399 247 195,26 174 668 000,00 245 364,00 0,00 5 415 500,00 0,00 0,00 89 766 804,74 70 000 000,000,00 1 000 000,00

2024 424 528 000,00 408 158 520,45 178 511 000,00 251 062,00 0,00 5 651 800,00 0,00 0,00 16 369 479,55 16 369 479,550,00 0,00

2025 435 411 000,00 420 862 086,43 184 080 000,00 255 850,00 0,00 5 787 500,00 0,00 0,00 14 548 913,57 0,000,00 0,00

2026 448 269 000,00 433 577 635,69 189 850 000,00 262 687,00 0,00 5 485 800,00 0,00 0,00 14 691 364,31 0,000,00 0,00

2027 461 702 000,00 446 779 918,86 195 870 000,00 255 604,25 0,00 5 142 400,00 0,00 0,00 14 922 081,14 0,000,00 0,00

2028 473 743 000,00 460 394 954,19 202 112 000,00 207 930,00 0,00 4 713 100,00 0,00 0,00 13 348 045,81 0,000,00 0,00

2029 491 193 000,00 474 443 052,20 208 541 000,00 222 297,00 0,00 4 254 800,00 0,00 0,00 16 749 947,80 0,000,00 0,00

2030 506 018 000,00 488 762 109,57 215 110 000,00 243 956,00 0,00 3 836 800,00 0,00 0,00 17 255 890,43 0,000,00 0,00

2031 522 378 000,00 503 596 596,39 221 917 000,00 249 388,00 0,00 3 415 900,00 0,00 0,00 18 781 403,61 0,000,00 0,00

2032 536 029 000,00 518 990 453,04 228 917 000,00 212 392,00 0,00 2 919 100,00 0,00 0,00 17 038 546,96 0,000,00 0,00

2033 552 549 000,00 534 385 300,00 236 112 000,00 0,00 0,00 2 333 300,00 0,00 0,00 18 163 700,00 0,000,00 0,00

2034 570 393 000,00 550 553 900,00 243 562 000,00 0,00 0,00 1 713 900,00 0,00 0,00 19 839 100,00 0,000,00 0,00

2035 587 558 000,00 566 990 900,00 251 154 000,00 0,00 0,00 1 042 900,00 0,00 0,00 20 567 100,00 0,000,00 0,00

2036 606 318 000,00 583 846 000,00 258 944 000,00 0,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 22 472 000,00 0,000,00 0,00
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2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie
2018

-12 595 288,88 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00 12 595 288,88 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie
2019

7 686 870,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie
2020

-13 000 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 -2 826 562,12 0,00 12 826 562,12 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 001 000,00 3 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 007 000,00 10 007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 11 040 000,00 11 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 7 962 000,00 7 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 10 960 000,00 10 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 14 130 000,00 14 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 14 900 000,00 14 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 14 960 000,00 14 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 16 040 000,00 16 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie
2018

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie
2019

0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie
2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 2 826 562,12 2 826 562,12 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 001 000,00 3 001 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 10 007 000,00 10 007 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 11 040 000,00 11 040 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 7 962 000,00 7 962 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 10 960 000,00 10 960 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 14 130 000,00 14 130 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 14 900 000,00 14 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 14 960 000,00 14 960 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 16 040 000,00 16 040 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie
2018

x x x x 0,00 162 500 000,00 0,00 2 714 244,66 2 714 244,660,00

Wykonanie
2019

x x x x 0,00 157 500 000,00 0,00 13 171 265,79 13 171 265,790,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 157 500 000,00 0,00 2 689 572,14 2 689 572,140,00

Wykonanie
2020

x x x x 0,00 160 500 000,00 0,00 2 173 835,06 2 173 835,060,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 500 000,00 0,00 542 201,10 542 201,100,00

2022 x x x x 0,00 154 500 000,00 0,00 12 870 585,38 12 870 585,380,00

2023 x x x x 0,00 151 499 000,00 0,00 17 267 804,74 17 267 804,740,00

2024 x x x x 0,00 146 999 000,00 0,00 20 869 479,55 20 869 479,550,00

2025 x x x x 0,00 137 999 000,00 0,00 23 548 913,57 23 548 913,570,00

2026 x x x x 0,00 127 992 000,00 0,00 24 698 364,31 24 698 364,310,00

2027 x x x x 0,00 116 952 000,00 0,00 25 962 081,14 25 962 081,140,00

2028 x x x x 0,00 104 952 000,00 0,00 25 348 045,81 25 348 045,810,00

2029 x x x x 0,00 94 952 000,00 0,00 26 749 947,80 26 749 947,800,00

2030 x x x x 0,00 86 990 000,00 0,00 25 217 890,43 25 217 890,430,00

2031 x x x x 0,00 76 030 000,00 0,00 29 741 403,61 29 741 403,610,00

2032 x x x x 0,00 61 900 000,00 0,00 31 168 546,96 31 168 546,960,00

2033 x x x x 0,00 47 000 000,00 0,00 33 063 700,00 33 063 700,000,00

2034 x x x x 0,00 32 040 000,00 0,00 34 799 100,00 34 799 100,000,00

2035 x x x x 0,00 16 000 000,00 0,00 36 607 100,00 36 607 100,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 38 472 000,00 38 472 000,000,00
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2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
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Wyszczególnie
nie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie
2018

0,00% x x x x x5,54%

Wykonanie
2019

0,00% x x x x x9,92%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 3,38% x x x x26,93%

Wykonanie
2020

0,00% 2,92% x x x x4,68%

2021 5,39% 2,17% 14,13% 6,71% TAK TAK17,17%

2022 3,79% 5,99% 18,01% 10,59% TAK TAK6,32%

2023 2,79% 7,30% 16,81% 9,39% TAK TAK7,46%

2024 3,24% 8,27% 10,32% 10,32% TAK TAK8,27%

2025 4,51% 8,80% 7,35% 7,35% TAK TAKx

2026 4,57% 8,76% 6,21% 6,15% TAK TAKx

2027 4,62% 8,74% 6,38% 6,32% TAK TAKx

2028 4,62% 8,21% 7,15% 7,15% TAK TAKx

2029 3,82% 8,19% 8,01% 8,01% TAK TAKx

2030 3,10% 7,48% 8,32% 8,32% TAK TAKx

2031 3,62% 8,20% 8,35% 8,35% TAK TAKx

2032 4,13% 8,15% 8,34% 8,34% TAK TAKx

2033 3,99% 8,19% 8,25% 8,25% TAK TAKx

2034 3,73% 8,18% 8,17% 8,17% TAK TAKx

2035 3,70% 8,16% 8,09% 8,09% TAK TAKx

2036 3,43% 8,14% 8,08% 8,08% TAK TAKx
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2037 0,00% 0,00% 8,07% 8,07% TAK TAKx

2038 0,00% 0,00% 7,00% 7,00% TAK TAKx

2039 0,00% 0,00% 5,83% 5,83% TAK TAKx

Strona 12 z 18



Wyszczególnie
nie

Lp 9.1 9.1.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.2.1

środki
określone w art.

5 ust. 1 pkt 2
ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

w tym:

Wykonanie
2018

4 195 428,28 4 195 428,28 3 870 454,94 4 606 521,37 4 606 521,37 4 586 648,62 4 308 268,97 4 308 268,97 3 908 054,62

Wykonanie
2019

3 160 947,62 3 160 947,62 2 944 072,57 13 202 570,40 13 202 570,40 13 202 570,40 4 450 730,63 4 450 730,63 4 115 424,61

Plan 3 kw. 2020 4 222 665,52 4 222 665,52 4 007 224,93 86 131 314,47 86 131 314,47 86 131 314,47 4 329 900,17 4 329 900,17 4 007 224,93

Wykonanie
2020

3 870 615,21 3 870 615,21 3 636 872,00 64 433 660,69 64 433 660,69 64 433 660,69 3 914 787,85 3 914 787,85 3 636 872,00

2021 6 275 183,66 6 275 183,66 5 996 716,71 110 673 959,69 110 673 959,69 110 673 959,69 6 553 193,56 6 553 193,56 5 996 716,71

2022 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 2 978 714,58 243 943,83 243 943,83

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193 783,49 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnie
nie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w
art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o

którym mowa w
art. 226 ust. 3
pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki
bieżące na

pokrycie
ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na
spłatę

zobowiązań
przejmowanych

w związku z
likwidacją lub

przekształcenie
m

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i
przekształcanyc

h
samorządowyc

h osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie
2018

7 971 455,72 7 971 455,72 5 764 616,86 35 313 278,52 18 459 382,41 16 853 896,11 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie
2019

18 200 101,45 18 200 101,45 13 816 161,59 41 303 344,10 17 348 002,60 23 955 341,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 106 600 086,13 106 600 086,13 86 131 314,47 188 762 320,88 24 896 969,97 163 865 350,91 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie
2020

76 158 665,42 76 158 665,42 64 433 660,69 133 937 442,08 23 532 474,73 110 404 967,35 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 143 216 012,30 143 216 012,30 110 673 959,69 217 959 030,67 34 088 878,05 183 870 152,62 0,00 0,00 0,06 0,00

2022 14 499 935,61 0,00 0,00 133 972 828,31 21 661 670,04 112 311 158,27 0,00 0,00 0,06 0,00

2023 1 742 737,34 0,00 0,00 86 147 363,83 1 476 309,49 84 671 054,34 0,00 0,00 0,05 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 823 205,00 8 550,00 2 814 655,00 0,00 0,00 0,05 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 700 050,00 6 550,00 2 693 500,00 0,00 0,00 0,05 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 978 383,00 6 550,00 2 971 833,00 0,00 0,00 0,05 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 832 383,00 6 550,00 2 825 833,00 0,00 0,00 0,05 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 687 150,00 6 550,00 2 680 600,00 0,00 0,00 0,04 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 840 843,00 6 550,00 834 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18



Wyszczególnie
nie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z
limitu spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie

wydatków
budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie
2018

0,00 2 051 512,00 0,00 2 051 512,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie
2019

5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie
2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 3 001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 8 007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 9 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 5 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 8 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 14 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 14 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 14 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 16 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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